CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa: Moção de Louvor aos Excelentíssimos Vereadores Eleitos de
Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o
texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a  Moção de  Louvor
aos Excelentíssimos Vereadores Eleitos de Caçapava.

É com grande satisfação que venho,  parabenizar  Rodrigo
Meirelles,  Adilson  Henrique,  Maicon  Goiembiesqui,  Pablo  Fernandes,
Professor  Jefferson  e  Bruno  Henrique  pela  eleição  para  o  cargo  de
Vereador da nossa cidade. Sua eleição é um reflexo da confiança que a
população depositou em vós,  e  é  um reconhecimento do trabalho e
dedicação que cada um de vocês tem demonstrado em prol do nosso
município.

Agradecemos  pelo  trabalho  incansável  que  desenvolverão
nos próximos quatro anos, sempre buscando o bem-estar e o progresso
da  nossa  cidade.  Parabéns  pela  eleição!  Que  seu  mandato  seja
produtivo  e  que  suas  ações  contribuam  significativamente  para  o
crescimento e melhoria da qualidade de vida dos caçapavenses.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção aos Excelentíssimos Vereadores Eleitos de Caçapava.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 12 de novembro de 2024.

Dandara Gissoni
Vereadora – PSB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003400350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Louvor aos Excelentíssimos Vereadores Eleitos de Caçapava.
	É com grande satisfação que venho, parabenizar Rodrigo Meirelles, Adilson Henrique, Maicon Goiembiesqui, Pablo Fernandes, Professor Jefferson e Bruno Henrique pela eleição para o cargo de Vereador da nossa cidade. Sua eleição é um reflexo da confiança que a população depositou em vós, e é um reconhecimento do trabalho e dedicação que cada um de vocês tem demonstrado em prol do nosso município.
	Agradecemos pelo trabalho incansável que desenvolverão nos próximos quatro anos, sempre buscando o bem-estar e o progresso da nossa cidade. Parabéns pela eleição! Que seu mandato seja produtivo e que suas ações contribuam significativamente para o crescimento e melhoria da qualidade de vida dos caçapavenses.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção aos Excelentíssimos Vereadores Eleitos de Caçapava.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 12 de novembro de 2024.

		2024-11-12T15:56:35-0300